
ZARZĄDZENIE  Nr 104/2012 
Wójta  Gminy  Olszanica 

z dnia  4 kwietnia 2012roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury fizycznej i sportu. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zleca się   realizację  zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu następującym 
podmiotom: 
Lp. Nazwa 

organizacji 
Opis zadania Termin 

realizacji 
Całkowity 

koszt 
zadania 

Wnioskowana 
dotacja w zł. 

Kwota 
proponowanej 
dotacji w zł. 

1. Ludowo 
Uczniowski Kub 
Sportowy „Pamo 
Plast Olszanica 

Upowszechnianie  tenisa 
stołowego w  miejscowości 
Olszanica, prowadzenie zajęć 
sportowych  dla mieszkańców, 
organizowanie rozgrywek, 
udział w zawodach 

styczeń – 
grudzień 
2012r. 

9215 2500 2500 

2. Ludowy Klub 
Sportowy 
Olszanica 

Upowszechnianie szachów        
w  miejscowości  Olszanica, 
prowadzenie zajęć sportowych 
dla mieszkańców, 
organizowanie rozgrywek 
udział w zawodach 
szachowych 
 

styczeń – 
grudzień 
2012 r. 

3700 2500 2500 

 
§ 3 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Olszanicy, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
3) na stronie www.olszanica.pl 

 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Olszanicy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Olszanica 
              mgr inż. Krzysztof Zapała 
 
 
 
 


